
 
 

 
 
 

Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 
Sedi secondarie: 80131 Napoli - Via Pietro Castellino, 111   |   10126 Torino - Via Nizza, 52 – P.zza Nizza, 44bis - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

CNR Istituto di Biostrutture e Bioimmagini 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
Avviso di selezione n° 18/2024 IBB SSNA 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

• Visto l’Avviso di selezione n°18/2024 IBB Sede (Prot. 0446699/2024 del 19.11.2024) con il quale è stata 

indetta una pubblica selezione per il conferimento di n° 1 Assegno di Ricerca Professionalizzante per 

lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto “Prosecuzione MEDIA” per la seguente 

tematica: “Preparazione di sonde anticorpali marcate” sotto la responsabilità scientifica del Dott. 

Menotti Ruvo;  

• Visti gli atti relativi alla procedura concorsuale ed in particolare il verbale n. 1 del 17.12.2024 e n. 2 del 

18.12.2024, rispettivamente con prot. n. 503230 e 503232 del 19.12.2024; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 
DECRETA 

 
 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, 

formulata dalla commissione esaminatrice: 

 
      Nome e cognome                             Voto finale  

 

1) Angela OLIVER                                   96/100 

 
 
La candidata Angela Oliver è dichiarata vincitrice della selezione. 
 

 Il Direttore 
                                                                                                                              Dr.ssa Giuseppina De Simone 

 
 

 

 


		2025-01-08T13:59:25+0100
	Giuseppina De Simone




